

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3895
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:16:22

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
SOLDADURA OMEGA 50/50 (450G)	1.00	413.79	413.79	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:413.79 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:66.21				
TAQUETE EXPANSIVO 5/16 SIN TORNILLO	15.00	6.90	103.50	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112100 HERRAMIENTAS DE SUJECION Y FIJACION CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:103.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.56				
TORNILLO MAQUINA 5/16 X 1	40.00	3.45	138.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:138.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.08				
TORNILLO CAEZA DE COCHE 5/16X1	10.00	3.45	34.50	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:34.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
CONTACTO DUPLEX OCULTO KLEYMAN	1.00	17.24	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121522 CONTACTOS ELECTRICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
REMOVEDOR DE PINTURA	10.00	90.52	905.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:905.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:144.83				

TOTAL ARTICULOS: 77.00	SUBTOTAL:	1,612.23
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 19/100 M.N.)	IVA 16.00%	257.96
	TOTAL:	1,870.19

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 257.96

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: XR6l4clME2ZWadB5WqLgtzW6lKpFDoCJtZZ6jBD92cccq4dJX3rtcuPxpM9ySdZtldWTBD0d2leE9euYCVwu05QzY12y7O+L0r1ebmMo/iWyHtcR41F0uDN+Fr8lxMUIqguA8AmmiLtXZ1zALW7/qKbekPknxeyY308wiRfC/UUrTDoseTEnpTjAklqilLuBMBN0SGvd3Eo8Wu+tGtxwc/cMBYBFq4/w92JVKwr6q2LWw/w6G47kPOm/+dmn3uNNIMA6r8tFtiPRVgNW9gN+pa8M4yPkMPLquM2XikzjYMDatkjMseNj1BCUDZgyDjEyx2+Pq/FABnlarL2l0S+EzAA==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: YCCpCn2OAHZ9N+X+8d9Pu45PMwEfQ5mLH2Gky/lkHpGPsz2tWbKqXPjI2v9fkKzWRTZvPQOOPEuYJAG4Scy+C3u3MtQ87OG4/v8CHnPgoc5NeFWgWPa0xTLkcqc7bvNUJJeC+ANF+HpMMqyEeGLfGz1uklsF3DlKmpswHd77HTT/kRSaZ5VYjwE0UcyOcauFMIhuK3NwdaD5nt5DhE0wWkdZGszMWSglxc2i/qgcllmmgB/1sO/VIDYsFNF7jH6FFcRiB46uXkMMzDhaNmI3g/rFiyQtxpFgq9Sdl8QLU1Ce294cPlIgcAkIaO/uW+sBSFgxigpGHG0eS17KiqD36g==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 AE311257-368C-45E8-9581-889E33F8C57D 2022-01-19T15:16:27 DND070112H92 XR6l4clME2ZWadB5WqLgtzW6lKpFDoCJtZZ6jBD92cccq4dJX3rtcuPxpM9ySdZtldWTBD0d2leE9euYCVwu05QzY12y7O+L0r1ebmMo/iWyHtcR41F0uDN+Fr8lxMUIqguA8AmmiLtXZ1zALW7/qKbekPknxeyY308wiRfC/UUrTDoseTEnpTjAklqilLuBMBN0SGvd3Eo8Wu+tGtxwc/cMBYBFq4/w92JVKwr6q2LWw/w6G47kPOm/+dmn3uNNIMA6r8tFtiPRVgNW9gN+pa8M4yPkMPLquM2XikzjYMDatkjMseNj1BCUDZgyDjEyx2+Pq/FABnlarL2l0S+EzAA== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: AE311257-368C-45E8-9581-889E33F8C57D
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-19T15:16:27
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92